MW-SAMSUNG-3W-LENS
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@ Cechy:
- Wbudowana soczewka 165°
- tancuch po 50 szt.
- Szczelne IP 68
- 5 lat gwarancji

& Zastosowania:
— Litery swietlne
— Kasetony reklamowe o gtebokosci 8-20 cm
- System POS
— Podswietlenie mebli

& Zdjecia:
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LIGHTING®

MW-SAMSUNG-3W-LENS

Zasilanie

Napiecie znamionowe
Pobdr mocy

Pobor pradu jednego
modutu

Pobdr mocy tancucha

Diody

Wymiary diod
Ilos¢ diod w module
Barwa swiatta
Strumien swietlny
Skutecznos¢ swietlna
Kat swiecenia

Zywotno$é

Podtaczenie

Lutowanie

Zaciski srubowe i
sprezynowe

Przewody

Dtugosc¢ przewodu

Oznaczenie przewodow

Wtasciwosci

Stopien ochrony

Temperatura pracy

Wymiary

Wysokosé, szerokose,
dtugosc

Montaz

Przyklejanie
Przykrecanie

Rozmiar otworow

Inne

Materiat obudowy

Ilos¢ modutow 1 mb

Pakowanie

tancuch
Woreczek

Karton

12vVdc +/- 5%

1.2wW

0.098A

60W

2835

3

W-biata (6000-8000K)

120lm

100lm/W

165°

50K hours

Tak

Tak

90 mm

Biato czerwony (+)
Biaty (-)

IP 68

-30°C ... 70°C

10,8 x 15 X 66 mMm

Tak

Tak

M3

ABS

6,41 pcs.

50 szt. (7,8m)

150 szt.

1500 szt.
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MW-SAMSUNG-3W-LENS

LIGHTING®

€& WYMIARY:
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Side View Top Vicw
Dimensions: mm

’KAT ROZSYtU SWIATEA:
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LIGHTING®

MW-SAMSUNG-3W-LENS

€@ TABELA DOBORU ILOSCI MODULOW DO ZAsILACZY GPV:

Zasilacz

Liczba
modutow

GPV-12-12

GPV-18-12

GPV-20-12

GPV-35-12

GPV-60-12

GPV-75-12

GPV-100-12

GPV-150-12

GPV-200-12

10

15

20

30

50

60

83

100

160
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